UBND TỈNH BÌNH THUẬN

       C

Số: 3619 /STC-HCSN

CỘ G  ÒA XÃ  Ộ  C Ủ  G ĨA V Ệ   AM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Thuận, ngày 29 tháng 11 năm 2022

V/v đề nghị phối hợp tham gia

góp ý dự thảo Thông tư của

Bộ Tài chính liên quan về phí,

lệ phí

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Tư pháp;

- Công an tỉnh.

Sở Tài chính nhận được Công văn số 5351/VP-TH ngày 24/11/2022

của Văn phòng UBND tỉnh về việc chuyển Công văn số 12076/BTC-CST ngày

18/11/2022 của Bộ Tài chính.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính, Sở

Tài chính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Sở tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở

văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Sở Tư

pháp và Công an tỉnh phối hợp có ý kiến tham gia góp ý dự thảo Thông tư quy

định về hình thức, thời gian nộp, kê khai các khoản phí, lệ phí thuộc thẩm

quyền quy định của Bộ Tài chính (đính kèm dự thảo Thông tư của Bộ Tài

chính), gửi về Sở Tài chính ngày  02 /12/2022 theo số máy fax 02523821656

hoặc thư điện tử stc@binhthuan.gov.vn để tổng hợp trình UBND tỉnh báo cáo

Bộ Tài chính.  Quá thời hạn nêu trên, Sở Tài chính chưa nhận được góp ý của

Quý cơ quan thì xem như thống nhất theo dự thảo Thông tư do Bộ Tài chính

soạn thảo.

Sở Tài chính đề nghị Quý cơ quan quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCSN(Thư-02b).

KT. G ÁM ĐỐC

P Ó G ÁM ĐỐC

Bùi  hị  ồng  hủy

		2022-11-29T14:39:46+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hồng Thủy<thuybth@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-29T14:39:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!